911 § 1: cc. 397, 3°, 514 §§ 1-3, 848, 850; CI Resp. I, 16 iun. 1931 (AAS 23 [1931] 353; OUI 29

§ 2. In casu necessitatis aut de licentia saltem praesumpta parochi, cappellani vel Superioris, cui postea notitiam dari oportet, hoc facere debet quilibet sacerdos vel alius sacrae communionis minister.

Art. 2

DE SANCTISSIMA EUCHARISTIA PARTICIPANDA

Can. 912 - Quilibet baptizatus, qui iure non prohibeatur, admitti potest et debet ad sacram communionem.

Can. 913 - § 1. Ut sanctissima Eucharistia ministrari possit pueris, requiritur ut ipsi sufficienti cognitione et accurata praeparatione gaudeant, ita ut mysterium Christi pro suo captu percipiant et Corpus Domini cum fide et devotione sumere valeant.

§ 2. Pueris tamen in periculo mortis versantibus sanctissima Eucharistia ministrari potest, si Corpus Christi a communi cibo discernere et communionem reverenter suscipere possint.

Can. 914 - Parentum imprimis atque eorum qui parentum locum tenent necnon parochi officium est curandi ut pueri usum rationis assecuti debite praeparentur et quam primum, praemissa sacramentali confessione, hoc divino cibo reficiantur; parochi etiam est advigilare ne ad sacram Synaxim accedant pueri, qui rationis usum non sint adepti aut quos non sufficienter dispositos iudicaverit.

Can. 915 - Ad sacram communionem ne admittantur excommunicati et interdicti post irrogationem vel declarationem poenae aliique in manifesto gravi peccato obstinate perseverantes.

Can. 916 - Qui conscius est peccati gravis, sine praemissa sacramentali confessione Missam ne celebret neve Corpori Domini communicet, nisi adsit gravis ratio et deficiat opportunitas confitendi; quo

911 § 2: **LG 29**; SDO 22, 3; OUI 29; IC 265

912: c. 853

913 § 1: c. 854 §§ 3 et 4; CI Resp., 22 feb. 1920; SCDS Instr., 30 iun. 1932 (AAS 24 [1932] 272); **PO 5**; EMys 14; DCG Addendum: De primo accessu ad sacramenta paenitentiae et Eucharistiae (AAS 64 [1972] 155); SCCD *Directorium de Missis cum pueris*, 12 (AAS 66 [1974] 33-34)

913 § 2: c. 854 § 2

§ 2. U potrebi ili barem s pretpostavljenim dopuštenjem župnika, kapelana ili poglavara, kojega poslije o tome treba obavijestiti, to mora učiniti svaki svećenik ili drugi služitelj svete pričesti.

Članak 2.

SUDJELOVANJE U PRESVETOJ EUHARISTIJU

Kan. 912 - Svakom krštenom kome se to pravom ne zabranjuje može se i mora dopustiti da prima svetu pričest.

Kan. 913 - § 1. Da bi se presveta euharistija mogla podjeljivati djeci, zahtijeva se da imaju dovoljno znanja i brižljivu pripravu, tako da prema svojem poimanju shvaćaju Kristovo otajstvo i da mogu s vjerom i pobožnošću primiti Gospodinovo Tijelo.